
２０２４年４月吉日  

お取引先様各位 

 

富国石油株式会社 

業務経理部 

                              TEL 055-921-4331 

                              FAX 055-921-5886 

ゴールデンウィークと臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社休業日を下記の日程とさせていただきます。 

何かとご不便をお掛けいたしますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

この時期は混雑が予想されますので、お早めのご注文を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                   記 

４／２７(土) ～４／２９(祝) 休業 

５／３（祝）～５／６（祝） 休業 

     － － － － － － － － － － － － － － － －       

５／１０(金) 臨時休業(社員研修の為) 

１１(土) ～１２(日) 休業 

     

月 火 水 木 金 土 日 

４／２９  ４／３０  ５／１  ５／２  ５／３  ５／４  ５／５  

休業 通常営業 休業 休業 休業 

月 火 水 木 金 土 日 

５／６  ５／７  ５／８  ５／９  ５／１０ ５／１１ ５／１２ 

休業 通常営業 臨時休業 休業 休業 

           以上 

 


